
Raadsbesluitnr. D.102419 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

7 december 2021 D.102133 
Z.036080

D.102419 
Z.036080 

Onderwerp Raadsbesluit Aanvraag subsidie suppletie-uitkering ‘Bommenregeling’ 
2021

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 26 oktober 2021;

besluit:

een subsidieaanvraag in te dienen in het kader van de suppletieregeling explosieven opsporing en 
ruiming voor een bedrag van € 31.426,93.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 

De griffier, De voorzitter,

E.E. Weijenberg J.P.M. Meijers


